
 

                             
 

平成２４年１１月１３日 

 

各      位 

会 社 名  テクニカル電子株式会社 

代表者名  代表取締役会長兼社長 本 房 周 作 

                           （JASDAQコード・６７１６） 
問合せ先  経理部 部長     八 子  将 
電話番号  ０３－３７６２－５１５２ 

 

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 24 年 11 月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年９月 30 日を基準日とする剰

余金の配当（平成 25 年 3 月期中間配当）を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。 

記 

１．理由 

  
当社は株主の皆様に対する配当は、最重要施策の一つとして認識しておりますが、企業収益の

結果として無配と言う形を永らく取らさせて頂いておりました。斯様な中、前期（平成 24 年 3 月

期）は累損も解消した事から普通株式 1 株あたり 8 円（普通配当 5 円、記念配当 3 円）の配当を

実行させて頂いております。 

当期上半期業績も期初予想数値を上回る収益となりましたので、当社としては初の中間配当（1

株あたり 5 円）を実行させて頂きます。尚、期末の配当につきましては「未定」とさせて頂いて

おりますが、確定次第速やかに公表させて頂きます。 

通期予想を達成し、株主の皆様のご期待に応えられる様一層の経営努力を行ってまいりますの

で、引き続きのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 
２．配当の内容    

 決定額 

（平成 25 年３月期中間） 

直近の配当予想 

（平成 24 年５月 21 日公表）

前期実績 

（平成 24 年３月期中間） 

基準日 平成 24 年９月 30 日 同左 平成 23 年９月 30 日 

1 株当たり配当金 ５円 未定 ０円 

配当金の総額 40 百万円 － － 

効力発生日 平成 24 年 12 月 17 日 － － 

配当原資 利益剰余金 － － 

 

【参考】年間配当の内訳 

 １株当たり配当金（円） 

基準日 中間期末 期末 年間 

当期実績（平成 25 年３月期） ５円 未定 未定 

前期実績（平成 24 年３月期） ０円 ８円 ８円 

 

 

 以上 


